
 
 

                           
 

                                 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                               Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                 C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it       http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

All'albo e sito web della scuola 

Al fascicolo del progetto 

Agli Atti 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

 ESPERTI ESTERNI 

 Progetto PON - 10.1.1A - FDRPOC-SI-2022-234 

CUP: I44C22000330006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni, prot. n. 4190/IV-2 del 

23/06/2022; 

 VISTE le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso del 23 

giugno 2022; 

 VISTO il verbale n. 1 della Commissione (prot. n. 4528/IV-2 del 13/07/2022), nominata con 

proprio Decreto Prot. n. 4526/IV-2 del 13/07/2022, e riunitasi nella stessa data; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, relativamente al progetto "APPRENDO 

MUOVENDOMI E DIVERTENDOMO": 

ESPERTO ESTERNO LA BICI PER L’EDUCAZIONE STRADALE E INTEGRALE 

  

N

r 

Cognome e nome Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 

Proposta 

formativa 

Totale 

1 Di Paola Rosario 20 16 5 41 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
 

                           
 

                                 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                               Viale A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                 C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

Programma Operativo Nazionale 

“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

FSE – FESR 

PROGRAMMA 2014/2020 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it       http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

ESPERTO ESTERNO MODULO DIFESA PERSONALE E BULLISMO 

  

N

r 

Cognome e nome Titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 

Proposta 

formativa 

Totale 

1 Tirendi Salvatore 14 4 5 23 

2 Calà Campana 

Daniele 

9 4 4 17 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Massimo Grasso 

 (firmato digitalmente)  

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2022-07-13T13:53:12+0200
	MASSIMO GRASSO




